
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

65811

7300241
7300229

8047239
8047208

dunkelgrau
dunkelgrau

Stahl
Stahl

(B)380 x (T)220 x (H)530 mm
(B)380 x (T)80 x (H)450 mm

für 300 Schlüssel
für 80 Schlüssel

7300224
7300240

8047222
8047215

dunkelgrau
dunkelgrau

Stahl
Stahl

(B)380 x (T)90 x (H)550 mm
(B)380 x (T)110 x (H)450 mm

für 100 Schlüssel
für 150 Schlüssel

Schlüsselschrank Deluxe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Schlüsselschrank Deluxe, geschlossen Schlüsselschrank für 300 Schlüssel, offen

 Schlüsselschrank für 150 Schlüssel, offen  Schlüsselschrank für 100 Schlüssel, offen   Schlüsselschrank für 80 Schlüssel, offen

Schlüsselschrank  Deluxe
• aus Stahl
• feststehende Hakenleisten
• mit praktischer seitlicher Schlüssel-Einwurföffnung
• matt lackiert, dadurch sind keine Kratzer und Fingerabdrücke sichtbar
• Sicherheitsschloss inkl. 2 Schlüsseln
• Lieferung inkl. Schlüsselanhängern, selbstklebenden Nummernleisten und Befestigungsmaterial für die Wandmontage

Für wen geeignet:
- ideal für Verwaltungen, Büros
- Hotel- und Gastro-Bereich
- Arztpraxen
- Industrie
- Handel
- Privathaushalte


