pavo

Schlüsselschrank Deluxe

- aus Stahl
- feststehende Hakenleisten
- mit praktischer seitlicher Schlüssel-Einwurföffnung
- matt lackiert, dadurch sind keine Kratzer und Fingerabdrücke sichtbar
 Sicherheitsschloss inkl. 2 Schlüsseln
- Lieferung inkl. Schlüsselanhängern, selbstklebenden Nummernleisten und Befestigungsmaterial für die Wandmontage

Für wen geeignet:

- ideal für Verwaltungen, Büros
- Hotel- und Gastro-Bereich
- Arztpraxen
- Industrie
- Handel
- Privathaushalte







Schlüsselschrank für 100 Schlüssel, offen



Schlüsselschrank für 150 Schlüssel, offen



Schlüsselschrank für 300 Schlüssel, offen



Symbolbild: Schlüsselschrank Deluxe, geschlossen

Contaccoloritativa Coc Contaccol, Chen			Cymbololia. Comacocloritam Dolano, gocomococi			
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schlüsselschrank Deluxe	für 100 Schlüssel	(B)380 x (T)90 x (H)550 mm	Stahl	dunkelgrau	8047222	7300224
	für 150 Schlüssel	(B)380 x (T)110 x (H)450 mm	Stahl	dunkelgrau	8047215	7300240
	für 300 Schlüssel	(B)380 x (T)220 x (H)530 mm	Stahl	dunkelgrau	8047239	7300241
	für 80 Schlüssel	(B)380 x (T)80 x (H)450 mm	Stahl	dunkelgrau	8047208	7300229